
AKT THEMELIMI 

I SHOQ�RISË ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR 

"CDS CORPORATE" sh.p.k 

Neni 1: Data e Themelimit, Emri, Themeluesitdhe forma ligjore 

Sot me date 05.02.2024,ne, te nenshkruarit: 

Christian Dyli, lindur me 28.12.1998, ne Vizzolo Predabissi, Itali,mbajtes I dokumentit 
tip karte identiteti me nr: 033488785, e me nr personal: J81228054C 

Sveva Garavani, lindur me 11.09.2003, ne Milano, Itali, mbajtese e dokumentit tip karte 
identiteti e me nr personal me nr: CA133990K 

Themelojme nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar me emrin: 

"CDS CORPORATE"sh.p.k 

Shoqeria rregullon veprimtarine e saj ne perputhje me Aktin e Themelimit, Statutin e saj, me 
ligjin 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 

Neni 2: Selia 

Selia shoqerise do tejete: L 13, RrugaPlazh, Nr. Pasurise 7/375/ND, Zona Kadastrale 

Shoqeria mund te hape filial, dege apo perfaqesi ne te gjithe territorin shqiptar si dhe jashte saj. 

Neni 3: Objekti I aktivitetit 

Shoqeria do tekete per objekt te aktivitetit te saj: 

-Organizimi I eventeve artistiko-kulturore, fushata promocionale. 

-Organizimi I aktiviteteve ndermjetesuese(agjent) per evenimente artistiko-kulturore,fushata 
promocionale. 

-Prodhim, menaxhim, reklamim dhe shitja e materialeve,etj. 
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-Prodhinn, instalim, ngritjc, montim, dhenie me qera c skenave, podiumeve per aktivitete 

-Konsulece organizime dhe menaxhime aktivitetesh per dite te rendesishme, seminare, 

konferenca, dasma, ditelindjc, pervjetore, perurime dhe ngjarje te tjera te rendesishme ne te 

githe komponentet perberes. Pergatitje te ambjenteve per organizime te tilla apo te ngjashme, 

konterenca, ctj. 

Neni 4: Kohëzgjatja e shoqërisë 

Shoqeria do te zhvilloje aktivitetitin e saj pa afat. 

Neni 5: Vlera e kapitalit të regjistruar 

KREU II 

Kapitali i regjistruar 

Kapitali i shoqerise eshte 10.000 (dhjetemije) Leke, i ndare ne 2 kuota. 

Kontributi i ortakeve ne kapitalin e shoqerise eshte vleresuar sipas te dhenave te meposhtme : 

Christian Dyli eshte zoterues i 1 (nje) kuote me vlere 5.000 (pesemije) Leke, qe perkon me 

50% pjesmarrje ne kapitalin e shoqerise. 

Sveva Garavani eshte zoterues i 1(nje) kuote me vlere 5.000 (pesemije) Leke, qe perkon 

50% pjesmarrje ne kapitalin e shoqerise. 

Kontributi I ortakeve mund te jete ne para ose ne natyre (pasuri te luajteshme/te paluajteshme 

apo te drejta) 

Neni 6: Organet drejtuese të shoqërisë 

Organet drejtuese te shoqerise do te jene: 

a) Asambleja e pergjitheshme 
b) Administartoret e Shoqerise 

me 

Administratori I vetem I shoqerise do te jete Z. Christian Dyli, nme nje kohezgjatje te mandatit 

per nje periudhe 5-vjecare me te drejte ri-emerimi. 

Page 2 of 3 



Viti ushtrimor fillon me 1 Janar dhe mbaron me 31 Dhjetor. 

Neni 7: Viti Ushtrimor 

Shoqeria respekton ligjin dhe statutin qe eshte pjese e pandare e ketij akti. 

Durres me 05.02,2024 

Per cdo gje tjeter, qe nuk eshte shkruar shprehimisht ne kete dokument, zbatohet legjislacioni ne 
fuqi per shoqerite tregtare si dhe cdo ligi tjeter ge rregullon veprimtarine e shoqerive me 
pergjegjesi te kufizuar. 

Neni 8: Dispozitat e fundit 

Emri mbiemri dhe nenshkrimi 

Emri dhe nenshkrimi I Ortakeve te Shoqerise me pergjegjesi te Kufizuar 

Z. Christian Dyli 

Emri mbiemri dhe nenshkrimi 

Znj. Sveva Garavani 

Sveve aavon 
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